PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2022
	№
	1787

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по наблюдению и обследованию строительных конструкций жилого дома,

расположенного по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи,

ул.Потерпелицкая, д.20

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав комиссии по наблюдению и обследованию строительных конструкций жилого дома, расположенного по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Потерпелицкая, д.20, утвержденный постановлением Администрации муниципального района                 от 01.10.2020 № 2510, изложив его в редакции:

	Мелешев М.Е.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	         Члены комиссии:

	Ерёмин М.В.
	-
	директор ООО «Фирма «ОВК» (по согласованию)

	Ефимова Ю.Л.
	-
	главный специалист отдела по жилищным вопросам комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района

	Комальдинов И.М.
	-
	заместитель директора МКУ «Служба заказчика Боровичского муниципального района»

	Коржавин В.Ю.
	-
	директор ООО фирма «БоровичиЭнергомонтаж» (по согласованию)

	Михайлов А.Ю.
	-
	заместитель председателя Комитета государствен-ного жилищного надзора и лицензионного контроля Новгородской области (по согласованию)

	Тимофеева Е.В.
	-
	заместитель председателя, начальник отдела архитектуры и градостроительства комитета  архитектуры и имущественных отношений Администрации муниципального района

кн
2

	Тюшина И.В
	-
	заместитель председателя, начальник отдела по жилищным вопросам комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации муниципального района».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов